[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 024/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 01/2004 e 161/2007-DRH/SEAP, resolve

         TORNAR PÚBLICA

1.A aptidão na Avaliação Médica dos candidatos  ao cargo de Agente Penitenciário masculino ,  do Quadro Próprio do Poder Executivo, conforme constam no Anexo único  deste Edital.

3.A exclusão do candidato JOSÉ HAMILTON CASTILHO, RG 27179195-0/SP, inscrição  33843, conforme disposto no subitem 14.4 do edital 01/2004, por não por não atender a convocação imposta através de Edital específico.

Curitiba, 06 de março de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL 024/2008

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO

NOME

RG

04798
FABIO AUGUSTO DE LIMA
73697484
PR

21838
JOSE CARLOS FERNANDES ARANTES
54332360
PR

_144361444.psd